
예     산     정     보
지 출 액

정 책 사 업 단 위 사 업 세 부 사 업

(기간 : 2018 년 1 분기 )

지 출 계 산 서

[국고]학생및교직원보건안전관리

학교환경위생관리

단위사업계

보건 관리

학생복지운영

단위사업계

학생복지

학교급식운영

단위사업계

급식 관리

급식비지원

방과후학교활동비지원

단위사업계

교육격차 해소

정책사업계

학생복지/교육격차 해

소

[국고]자율활동

진로활동

동아리활동

단위사업계

창의적 체험활동

교과활동지원

외국어교과활동

과학교과활동

체육교과활동

선택교과활동

단위사업계

교과 활동

정책사업계

기본적 교육활동

학교운영지원수당

교직원대체인건비

단위사업계

기타 교직원보수

사립학교 교원보수

사립학교 직원보수

단위사업계

교직원보수

인적자원 운용

3,857,450

1,528,880

5,386,330

61,696,770

61,696,770

98,434,380

98,434,380

148,830,000

13,000,000

161,830,000

327,347,480

12,984,150

11,247,830

4,837,540

29,069,520

307,940

2,929,930

1,465,130

3,429,100

3,321,300

11,453,400

40,522,920

8,831,000

72,976,690

81,807,690

541,557,800

60,264,830

601,822,630
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교직원복지

교직원연수

단위사업계

교직원 복지 및 역량강화

정책사업계

인적자원 운용

학교시설장비유지

단위사업계

시설 장비 유지

학부모협력

학교운영위원회운영

단위사업계

학교운영 협력

부서기본운영

단위사업계

학교기관 운영

정책사업계

학교 일반운영

기타선택적교육운영

단위사업계

기타 선택적 교육활동

독서활동운영

단위사업계

독서활동

방과후학교운영

단위사업계

방과후학교 운영

직업교육운영

단위사업계

직업교육

정책사업계

선택적 교육활동

정보화실운영

단위사업계

학습지원실 운영

학교폭력예방

학생안전교육

학생생활상담지도

단위사업계

생활지도운영

교육환경개선

단위사업계

교육여건 개선

교무학사운영

단위사업계

교무업무 운영

정책사업계

교육활동 지원

시설확충및개선시설확충 및 개선학교시설 확충

9,177,400

350,000

9,527,400

693,157,720

22,352,220

22,352,220

60,000

628,810

688,810

8,373,940

8,373,940

31,414,970

1,799,100

1,799,100

885,800

885,800

10,216,000

10,216,000

22,693,705

22,693,705

35,594,605

24,064,190

24,064,190

80,000

1,741,000

3,955,210

5,776,210

14,729,030

14,729,030

14,906,830

14,906,830

59,476,260

153,055,710
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단위사업계시설확충 및 개선

정책사업계

학교시설 확충

합                     계

153,055,710

153,055,710

1,340,569,665
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